
ISSN 1334-3785

SLUŽBENO GLASILO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE I GRADOVA:  
IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAŽDINSKE  
TOPLICE, TE OPĆINA: BEDNJA, BERETINEC, BREZNICA,  
BREZNIČKI HUM, CESTICA, DONJA VOĆA, JALŽABET, KLENOVNIK, 
LJUBEŠĆICA, MALI BUKOVEC, MARTIJANEC, MARUŠEVEC,  
PETRIJANEC, SRAČINEC, SVETI ĐURĐ, SVETI ILIJA, TRNOVEC  
BARTOLOVEČKI, VELIKI BUKOVEC, VIDOVEC, 
VINICA I VISOKO 2012.

BROJ: 29 — Godina XX	 Varaždin, 1. kolovoza 2012.	 List izlazi po potrebi

S A D R Ž A J

OPĆINA BEDNJA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

8.	 Odluka o Godišnjem obračunu Proračuna 
Općine Bednja za 2011. godinu

9.	 Izvršenje Programa javnih potreba u 
sportu za 2011. godinu

10.	 Izvršenje Programa raspodjele sredstava 
za potrebe socijalne skrbi za 2011. godinu

11.	 Izvršenje Programa javnih potreba u 
kulturi za 2011. godinu

12.	 Izvršenje Programa u obrazovanju iznad 
školskog standarda za 2011. godinu

13.	 Izvršenje Programa poticanja poljopri-
vredne proizvodnje u 2011. godini

14.	 Izvršenje Programa javnih potreba u 
vatrogastvu, civilnoj zaštiti, javnom infor-
miranju, udrugama građana i političkim 
strankama u 2011. godini

15.	 Izvršenje Programa građenja objekata i 
komunalne infrastrukture za 2011. godinu

16.	 Izvršenje Programa tekućeg održavanja 
komunalne infrastrukture za 2011. godinu

17.	 Izvršenje Programa komunalne i gospo-
darske djelatnosti za 2011. godinu

OPĆINA MARUŠEVEC
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1.	 I. izmjene i dopune Plana nabave za 
2012. godinu

OPĆINA PETRIJANEC
AKTI JEDINSTVENOG 
UPRAVNOG ODJELA

1.	 Javna rasprava o Prijedlogu ciljanih izmje-
na i dopuna Prostornog plana uređenja 
Općine Petrijanec

OPĆINA TRNOVEC BARTOLOVEČKI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

25.	 Odluka o izmjenama i dopunama Odluke 
o obavljanju komunalnih djelatnosti na 
području Općine Trnovec Bartolovečki

AKTI VIJEĆA MJESNIH ODBORA

1.	 Rješenje o izboru predsjednika Vijeća 
Mjesnog odbora Trnovec I

2.	 Rješenje o izboru zamjenika predsjednika 
Vijeća Mjesnog odbora Trnovec I

3.	 Rješenje o izboru predsjednika Vijeća 
Mjesnog odbora Trnovec II

4.	 Rješenje o izboru zamjenika predsjednika 
Vijeća Mjesnog odbora Trnovec II

1138

1150

1150

1151

1151

1152

1152

1153

1154

1154

1155

1157

1157

1158

1158

1158

1159



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 29/2012.1138

8.
Na temelju članka 108. i 110. Zakona o proračunu 

(»Narodne novine«, broj 87/08) i članka 21. Statu-
ta Općine Bednja (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 30/09), Općinsko vijeće Općine 
Bednja na 24. sjednici održanoj 27. srpnja 2012. 
godine, donosi

O D L U K U
o Godišnjem obračunu Proračuna Općine Bednja 

za 2011. godinu

Članak 1.
Godišnji obračun Proračuna Općine Bednja za 

2011. godinu sadrži:

OPĆINA BEDNJA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

5.	 Rješenje o izboru predsjednika Vijeća 
Mjesnog odbora Bartolovec

6.	 Rješenje o izboru zamjenika predsjednika 
Vijeća Mjesnog odbora Bartolovec

7.	 Rješenje o izboru predsjednika Vijeća 
Mjesnog odbora Žabnik

8.	 Rješenje o izboru zamjenika predsjednika 
Vijeća Mjesnog odbora Žabnik

9.	 Rješenje o izboru predsjednika Vijeća 
Mjesnog odbora Štefanec

10.	 Rješenje o izboru zamjenika predsjednika 
Vijeća Mjesnog odbora Štefanec

11.	 Rješenje o izboru predsjednika Vijeća 
Mjesnog odbora Šemovec

12.	 Rješenje o izboru zamjenika predsjednika 
Vijeća Mjesnog odbora Šemovec

13.	 Rješenje o izboru predsjednika Vijeća 
Mjesnog odbora Zamlaka

14.	 Rješenje o izboru zamjenika predsjednika 
Vijeća Mjesnog odbora Zamlaka

OPĆI DIO
u kunama

Planirano Ostvareno Index

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA				  
    Prihodi poslovanja	 10.284.900,00	 6.417.177,47	 62,40
    Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	 13.000,00	 7.331,67	 56,40
    Rashodi poslovanja	 6.234.207,73	 5.812.160,08	 93,20
    Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 771.084,00	 818.825,55	 106,20
    RAZLIKA - MANJAK	 3.292.608,27	 -206.476,49	 0,00
				  
B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA				  
    Primici od financijske imovine i zaduživanja	 40.000,00	 20.030,20	 50,10
    Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	 462.903,32	 449.970,42	 97,20
    NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE	 -422.903,32	 -429.940,22	 101,66
    VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA	 2.869.704,95	 -636.416,71	 -22,18

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

u kunama

Broj konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano Ostvareno Index

6	 Prihodi poslovanja	 10.284.900,00	 6.417.177,47	 62,40
61	 Prihodi od poreza	 4.190.500,00	 4.434.136,70	 105,80
611	 Porez i prirez na dohodak	 4.027.000,00	 4.294.750,65	 106,60
6111	 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada	 3.600.000,00	 3.797.968,29	 105,50
61111	 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada  
	 i drugih samostalnih djelatnosti	 3.600.000,00	 3.797.968,29	 105,50

1159

1160

1160

1160

1161

1161

1161

1162

1162

1162



Broj 29/2012. 1139»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

6112	 Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti	 272.000,00	 310.010,99	 114,00
61121	 Porez i prirez na dohodak od obrta i s obrtom  
	 izjednačenih djelatnosti, na dohodak od slobodnih za.	 250.000,00	 280.421,98	 112,20
61123	 Porez i prirez na dohodak od drugih samostalnih  
	 djelatnosti koje se povremeno obavljaju	 22.000,00	 29.589,01	 134,50
6113	 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih 
	 prava	 24.000,00	 27.018,11	 112,60
61131	 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih 
	 prava	 24.000,00	 27.018,11	 112,60
6114	 Porez i prirez na dohodak od kapitala	 1.000,00	 228,59	 22,90
61141	 Porez i prirez na dohodak od dividendi i udjela 
	 u dobiti	 1.000,00	 228,59	 22,90
6115	 Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi	 130.000,00	 159.524,67	 122,70
61151	 Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi	 130.000,00	 159.524,67	 122,70

613	 Porezi na imovinu	 63.500,00	 52.185,70	 82,20
6131	 Stalni porezi na nepokretnu imovinu  
	 (zemlju, zgrade, kuće i ostalo)	 43.500,00	 38.856,00	 89,30
61314	 Porez na kuće za odmor	 40.000,00	 35.416,00	 88,50
61315	 Porez na korištenje javnih površina	 3.500,00	 3.440,00	 98,30
6134	 Povremeni porezi na imovinu	 20.000,00	 13.329,70	 66,60
61341	 Porez na promet nekretnina	 20.000,00	 13.329,70	 66,60

614	 Porezi na robu i usluge	 100.000,00	 87.200,35	 87,20
6142	 Porez na promet	 45.000,00	 44.550,19	 99,00
61424	 Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića	 45.000,00	 44.550,19	 99,00
6145	 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti	 55.000,00	 42.650,16	 77,50
61453	 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke	 55.000,00	 42.650,16	 77,50

63	 Pomoći iz inozemstva (darovnice)  
	 i od subjekata unutar općeg proračuna	 5.079.000,00	 757.533,59	 14,90
633	 Pomoći iz proračuna	 5.079.000,00	 757.533,59	 14,90
6331	 Tekuće pomoći iz proračuna	 429.000,00	 365.337,23	 85,20
63311	 Tekuće pomoći iz državnog proračuna	 200.000,00	 136.337,23	 68,20
63312	 Tekuće pomoći iz županijskih proračuna	 229.000,00	 229.000,00	 100,00
6332	 Kapitalne pomoći iz proračuna	 4.650.000,00	 392.196,36	 8,40
63321	 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna	 4.650.000,00	 392.196,36	 8,40

64	 Prihodi od imovine	 51.000,00	 46.172,26	 90,50
641	 Prihodi od financijske imovine	 5.000,00	 3.629,55	 72,60
6413	 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju	 5.000,00	 3.629,55	 72,60
64132	 Kamate na depozite po viđenju	 5.000,00	 3.629,55	 72,60

642	 Prihodi od nefinancijske imovine	 46.000,00	 42.542,71	 92,50
6421	 Naknade za koncesije	 4.000,00	 3.199,04	 80,00
64219	 Naknade za koncesije za obavljanje javne  
	 zdravstvene službe i ostale koncesije	 4.000,00	 3.199,04	 80,00
6423	 Naknada za korištenje nefinancijske imovine	 42.000,00	 39.343,67	 93,70
64236	 Spomenička renta	 3.000,00	 382,67	 12,80
64239	 Ostale naknade za korištenje nefinancijske imovine	 39.000,00	 38.961,00	 99,90

65	 Prihodi od upravnih i administrativnih   
	 pristojbi, pristojbi po posebnim   
	 propisima i naknada	 964.400,00	 1.179.334,92	 122,30
651	 Upravne i administrativne pristojbe	 23.400,00	 17.661,44	 75,50
6512	 Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade	 3.400,00	 3.376,70	 99,30
65123	 Gradske i općinske upravne pristojbe	 3.400,00	 3.376,70	 99,30
6514	 Ostale pristojbe i naknade	 20.000,00	 14.284,74	 71,40
65149	 Ostale nespomenute pristojbe i naknade	 20.000,00	 14.284,74	 71,40

u kunama

Broj konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano Ostvareno Index



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 29/2012.1140

u kunama

Broj konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano Ostvareno Index

652	 Prihodi po posebnim propisima	 254.000,00	 246.256,72	 97,00
6522	 Prihodi vodnog gospodarstva	 2.000,00	 1.925,09	 96,30
65221	 Vodni doprinos	 2.000,00	 1.925,09	 96,30
6524	 Doprinosi za šume	 50.000,00	 42.061,27	 84,10
65241	 Doprinosi za šume	 50.000,00	 42.061,27	 84,10
6525	 Mjesni samodoprinos	 10.000,00	 8.372,68	 83,70
65251	 Mjesni samodoprinos	 10.000,00	 8.372,68	 83,70
6526	 Ostali nespomenuti prihodi	 192.000,00	 193.897,68	 101,00
65269	 Ostali nespomenuti prihodi po posebnim 
	 propisima	 192.000,00	 193.897,68	 101,00

653	 Komunalni doprinosi i naknade	 687.000,00	 915.416,76	 133,20
6531	 Komunalni doprinosi	 7.000,00	 6.480,29	 92,60
65311	 Komunalni doprinosi	 7.000,00	 6.480,29	 92,60
6532	 Komunalne naknade	 620.000,00	 622.639,89	 100,40
65321	 Komunalne naknade	 620.000,00	 622.639,89	 100,40
6533	 Naknade za priključak	 60.000,00	 286.296,58	 477,20
65331	 Naknade za priključak	 60.000,00	 286.296,58	 477,20

7	 Prihodi od prodaje nefinancijske 
	imovine	  13.000,00	 7.331,67	 56,40
71	 Prihodi od prodaje neproizvedene  
	 dugotrajne imovine	 4.000,00	 0,00	 0,00
711	 Prihodi od prodaje materijalne imovine -  
	 prirodnih bogatstava	 4.000,00	 0,00	 0,00
7111	 Zemljište	 4.000,00	 0,00	 0,00
71112	 Građevinsko zemljište	 4.000,00	 0,00	 0,00

72	 Prihodi od prodaje proizvedene   
	 dugotrajne imovine	 9.000,00	 7.331,67	 81,50
721	 Prihodi od prodaje građevinskih objekata	 9.000,00	 7.331,67	 81,50
7211	 Stambeni objekti	 9.000,00	 7.331,67	 81,50
72111	 Stambeni objekti za zaposlene	 9.000,00	 7.331,67	 81,50

u kunama

Broj konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano Ostvareno Index

3	 Rashodi poslovanja	 6.234.207,73	 5.812.160,08	 93,20
31	 Rashodi za zaposlene	 838.900,00	 838.249,27	 99,90
311	 Plaće (Bruto)	 678.000,00	 686.447,03	 101,20
3111	 Plaće za redovan rad	 678.000,00	 686.447,03	 101,20
31111	 Plaće za zaposlene	 678.000,00	 666.447,03	 98,30
31113	 Plaće po sudskim presudama	 0,00	 20.000,00	 0,00

312	 Ostali rashodi za zaposlene	 40.000,00	 35.445,37	 88,60
3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 40.000,00	 35.445,37	 88,60
31219	 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene	 40.000,00	 35.445,37	 88,60

313	 Doprinosi na plaće	 120.900,00	 116.356,87	 96,20
3132	 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	 108.900,00	 104.856,49	 96,30
31321	 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	 105.300,00	 101.474,01	 96,40
31322	 Doprinos za obvezno zdravstveno osiguranje  
	 zaštite zdravlja na radu	 3.600,00	 3.382,48	 94,00
3133	 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju  
	 nezaposlenosti	 12.000,00	 11.500,38	 95,80
31332	 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju  
	 nezaposlenosti	 12.000,00	 11.500,38	 95,80



Broj 29/2012. 1141»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u kunama

Broj konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano Ostvareno Index

32	 Materijalni rashodi	 3.682.574,00	 3.434.870,54	 93,30
321	 Naknade troškova zaposlenima	 101.860,00	 87.960,25	 86,40
3211	 Službena putovanja	 34.000,00	 21.002,65	 61,80
32111	 Dnevnice za službeni put u zemlji	 1.000,00	 85,00	 8,50
32112	 Dnevnice za službeni put u inozemstvu	 1.000,00	 0,00	 0,00
32113	 Naknade za smještaj na službenom putu u zemlji	 1.000,00	 0,00	 0,00
32115	 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji	 30.000,00	 20.917,65	 69,70
32116	 Naknade za prijevoz na službenom putu 
	 u inozemstvu	 1.000,00	 0,00	 0,00
3212	 Naknade za prijevoz, za rad na terenu 
	 i odvojeni život	 59.860,00	 59.860,00	 100,00
32121	 Naknade za prijevoz na posao i s posla	 59.860,00	 59.860,00	 100,00
3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 8.000,00	 7.097,60	 88,70
32131	 Seminari, savjetovanja i simpoziji	 8.000,00	 7.097,60	 88,70

322	 Rashodi za materijal i energiju	 454.000,00	 413.843,80	 91,20
3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 82.000,00	 62.146,25	 75,80
32211	 Uredski materijal	 40.000,00	 33.862,67	 84,70
32212	 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige 
	 i ostalo)	 10.000,00	 11.310,15	 113,10
32214	 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje	 7.000,00	 5.233,04	 74,80
32219	 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja	 25.000,00	 11.740,39	 47,00
3223	 Energija	 337.000,00	 327.986,54	 97,30
32231	 Električna energija	 300.000,00	 289.491,34	 96,50
32233	 Plin	 20.000,00	 23.280,01	 116,40
32234	 Motorni benzin i dizel gorivo	 17.000,00	 15.215,19	 89,50
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	 20.000,00	 13.486,81	 67,40
32241	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  
	 građevinskih objekata	 5.000,00	 3.307,77	 66,20
32242	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  
	 postrojenja i opreme	 12.000,00	 10.159,05	 84,70
32243	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  
	 transportnih sredstava	 3.000,00	 19,99	 0,70
3225	 Sitni inventar i auto gume	 15.000,00	 10.224,20	 68,20
32251	 Sitni inventar	 15.000,00	 10.224,20	 68,20

323	 Rashodi za usluge	 2.489.720,00	 2.322.016,59	 93,30
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 128.000,00	 129.910,72	 101,50
32311	 Usluge telefona, telefaksa	 90.000,00	 95.153,25	 105,70
32312	 Usluge interneta	 3.000,00	 2.243,06	 74,80
32313	 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)	 35.000,00	 32.514,41	 92,90
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 1.465.000,00	 1.405.845,19	 96,00
32321	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  
	 građevinskih objekata	 30.000,00	 26.773,38	 89,20
32322	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  
	 postrojenja i opreme	 25.000,00	 14.652,88	 58,60
32323	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  
	 prijevoznih sredstava	 10.000,00	 8.419,76	 84,20
32329	 Ostale usluge tekućeg i investicijskog 
	 održavanja	 1.400.000,00	 1.355.999,17	 96,90
3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 170.000,00	 154.686,56	 91,00
32332	 Tisak	 50.000,00	 48.877,58	 97,80
32334	 Promidžbeni materijali	 5.000,00	 0,00	 0,00
32339	 Ostale usluge promidžbe i informiranja	 115.000,00	 105.808,98	 92,00
3234	 Komunalne usluge	 185.320,00	 164.684,95	 88,90
32341	 Opskrba vodom	 15.000,00	 7.568,48	 50,50
32342	 Iznošenje i odvoz smeća	 150.000,00	 137.679,01	 91,80



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 29/2012.1142

u kunama

Broj konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano Ostvareno Index

32343	 Deratizacija i dezinsekcija	 17.220,00	 17.220,00	 100,00
32345	 Usluge čišćenja, pranja i slično	 2.000,00	 1.126,56	 56,30
32349	 Ostale komunalne usluge	 1.100,00	 1.090,90	 99,20
3235	 Zakupnine i najamnine	 120.000,00	 115.104,79	 95,90
32352	 Zakupnine i najamnine za građevinske objekte	 120.000,00	 115.104,79	 95,90
3236	 Zdravstvene i veterinarske usluge	 2.000,00	 0,00	 0,00
32363	 Laboratorijske usluge	 2.000,00	 0,00	 0,00
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 274.400,00	 232.870,20	 84,90
32371	 Autorski honorari	 7.000,00	 4.582,04	 65,50
32372	 Ugovori o djelu	 27.400,00	 27.362,16	 99,90
32373	 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja	 50.000,00	 28.631,43	 57,30
32375	 Geodetsko-katastarske usluge	 30.000,00	 21.514,27	 71,70
32379	 Ostale intelektualne usluge	 160.000,00	 150.780,30	 94,20
3238	 Računalne usluge	 100.000,00	 89.930,12	 89,90
32389	 Ostale računalne usluge	 100.000,00	 89.930,12	 89,90
3239	 Ostale usluge	 45.000,00	 28.984,06	 64,40
32391	 Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja  
	 i uvezivanja i slično	 45.000,00	 28.984,06	 64,40

324	 Naknade troškova osobama izvan radnog 
	 odnosa	 11.538,00	 11.537,42	 100,00
3241	 Naknade troškova osobama izvan radnog 
	 odnosa	 11.538,00	 11.537,42	 100,00
32412	 Naknade ostalih troškova	 11.538,00	 11.537,42	 100,00

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 625.456,00	 599.512,48	 95,90
3291	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela,  
	 povjerenstava i slično	 229.000,00	 225.206,93	 98,30
32911	 Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela  
	 i upravnih vijeća	 229.000,00	 225.206,93	 98,30
3292	 Premije osiguranja	 6.456,00	 6.455,16	 100,00
32921	 Premije osiguranja prijevoznih sredstava	 6.456,00	 6.455,16	 100,00
3293	 Reprezentacija	 120.000,00	 117.429,74	 97,90
32931	 Reprezentacija	 120.000,00	 117.429,74	 97,90
3294	 Članarine	 9.000,00	 9.000,00	 100,00
32941	 Tuzemne članarine	 9.000,00	 9.000,00	 100,00
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 261.000,00	 241.420,65	 92,50
32991	 Rashodi protokola (vijenci, cvijeće, svijeće i slično)	 7.000,00	 9.384,06	 134,10
32999	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 254.000,00	 232.036,59	 91,40

34	 Financijski rashodi	 86.533,73	 84.328,60	 97,50
342	 Kamate za primljene kredite i zajmove	 78.533,73	 77.087,84	 98,20
3422	 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih  
	 i ostalih financijskih institucija u javnom sekto.	 75.395,85	 73.949,96	 98,10
34222	 Kamate za primljene kredite od kreditnih institucija  
	 u javnom sektoru	 75.395,85	 73.949,96	 98,10
3427	 Kamate za primljene zajmove od trgovačkih društava  
	 i obrtnika izvan javnog sektora	 3.137,88	 3.137,88	 100,00
34273	 Kamate za primljene zajmove od tuzemnih trgovačkih  
	 društava izvan javnog sektora	 3.137,88	 3.137,88	 100,00

343	 Ostali financijski rashodi	 8.000,00	 7.240,76	 90,50
3431	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	 8.000,00	 7.240,76	 90,50
34312	 Usluge platnog prometa	 8.000,00	 7.240,76	 90,50

35	 Subvencije	 40.000,00	 30.800,00	 77,00
352	 Subvencije trgovačkim društvima,  
	 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan  
	 javnog sektora	 40.000,00	 30.800,00	 77,00



Broj 29/2012. 1143»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u kunama

Broj konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano Ostvareno Index

3523	 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima	 40.000,00	 30.800,00	 77,00
35231	 Subvencije poljoprivrednicima	 40.000,00	 30.800,00	 77,00

37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja i druge naknade	 625.200,00	 578.045,85	 92,50
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 625.200,00	 578.045,85	 92,50
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 263.200,00	 231.600,29	 88,00
37212	 Pomoć obiteljima i kućanstvima	 130.000,00	 98.400,29	 75,70
37215	 Stipendije i školarine	 19.200,00	 19.200,00	 100,00
37219	 Ostale naknade iz proračuna u novcu	 114.000,00	 114.000,00	 100,00
3722	 Naknade građanima i kućanstvima u naravi	 362.000,00	 346.445,56	 95,70
37221	 Sufinanciranje cijene prijevoza	 350.000,00	 342.706,20	 97,90
37229	 Ostale naknade iz proračuna u naravi	 12.000,00	 3.739,36	 31,20

38	 Ostali rashodi	 961.000,00	 845.865,82	 88,00
381	 Tekuće donacije	 961.000,00	 845.865,82	 88,00
3811	 Tekuće donacije u novcu	 961.000,00	 845.865,82	 88,00
38112	 Tekuće donacije vjerskim zajednicama	 50.000,00	 49.120,34	 98,20
38114	 Tekuće donacije udrugama i političkim strankama	 157.000,00	 112.229,08	 71,50
38115	 Tekuće donacije sportskim društvima	 20.000,00	 20.000,00	 100,00
38116	 Tekuće donacije zakladama i fundacijama	 40.000,00	 40.000,00	 100,00
38119	 Ostale tekuće donacije	 694.000,00	 624.516,40	 90,00
				  
4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 771.084,00	 818.825,55	 106,20
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene   
	 dugotrajne imovine	 57.760,00	 57.760,00	 100,00
411	 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 57.760,00	 57.760,00	 100,00
4111	 Zemljište	 57.760,00	 57.760,00	 100,00
41119	 Ostala zemljišta	 57.760,00	 57.760,00	 100,00

42	 Rashodi za nabavu proizvedene   
	 dugotrajne imovine	 713.324,00	 761.065,55	 106,70
421	 Građevinski objekti	 526.000,00	 589.604,05	 112,10
4212	 Poslovni objekti	 76.000,00	 75.778,33	 99,70
42121	 Uredski objekti	 76.000,00	 75.778,33	 99,70
4213	 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti	 300.000,00	 320.140,77	 106,70
42131	 Ceste	 300.000,00	 320.140,77	 106,70
4214	 Ostali građevinski objekti	 150.000,00	 193.684,95	 129,10
42141	 Plinovod, vodovod, kanalizacija	 50.000,00	 50.905,00	 101,80
42149	 Ostali nespomenuti građevinski objekti	 100.000,00	 142.779,95	 142,80

422	 Postrojenja i oprema	 56.906,00	 52.028,50	 91,40
4221	 Uredska oprema i namještaj	 22.506,00	 22.466,59	 99,80
42211	 Računala i računalna oprema	 19.200,00	 19.168,39	 99,80
42212	 Uredski namještaj	 2.000,00	 1.992,60	 99,60
42219	 Ostala uredska oprema	 1.306,00	 1.305,60	 100,00
4222	 Komunikacijska oprema	 19.400,00	 19.344,21	 99,70
42222	 Telefoni i ostali komunikacijski uređaji	 19.400,00	 19.344,21	 99,70
4227	 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	 15.000,00	 10.217,70	 68,10
42273	 Oprema	 15.000,00	 10.217,70	 68,10

426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 130.418,00	 119.433,00	 91,60
4262	 Ulaganja u računalne programe	 10.000,00	 12.054,00	 120,50
42621	 Ulaganja u računalne programe	 10.000,00	 12.054,00	 120,50
4264	 Ostala nematerijalna proizvedena imovina	 120.418,00	 107.379,00	 89,20
42641	 Ostala nematerijalna proizvedena imovina	 107.380,00	 100.860,00	 93,90
42642	 Nematerijalna proizvedena imovina	 13.038,00	 6.519,00	 50,00



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 29/2012.1144

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA
u kunama

Broj konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano Ostvareno Index

8	 Primici od financijske imovine  
	i  zaduživanja	 40.000,00	 20.030,20	 50,10
81	 Primljene otplate (povrati) glavnice  
	 danih zajmova	 40.000,00	 20.030,20	 50,10
812	 Primici (povrati) glavnice zajmova danih 
	 neprofitnim organizacijama, građanima 
	 i kućanstvima	 40.000,00	 20.030,20	 50,10
8121	 Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama,  
	 građanima i kućanstvima u tuzemstvu	 40.000,00	 20.030,20	 50,10
81211	 Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama,  
	 građanima i kućanstvima u tuzemstvu - kratkoročni	 40.000,00	 20.030,20	 50,10

5	 Izdaci za financijsku imovinu  
	i  otplate zajmova	 462.903,32	 449.970,42	 97,20
51	 Izdaci za dane zajmove	 40.000,00	 26.769,80	 66,90
512	 Izdaci za dane zajmove neprofitnim  
	 organizacijama, građanima i kućanstvima	 40.000,00	 26.769,80	 66,90
5121	 Dani zajmovi neprofitnim organizacijama,  
	 građanima i kućanstvima u tuzemstvu	 40.000,00	 26.769,80	 66,90
51211	 Dani zajmovi neprofitnim organizacijama,  
	 građanima i kućanstvima u tuzemstvu - kratkoročni	 40.000,00	 26.769,80	 66,90

54	 Izdaci za otplatu glavnice  
	 primljenih kredita i zajmova	 422.903,32	 423.200,62	 100,10
544	 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od  
	 kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan	 393.316,00	 393.613,30	 100,10
5443	 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih  
	 kreditnih institucija izvan javnog sektora	 393.316,00	 393.613,30	 100,10
54432	 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih  
	 kreditnih institucija izvan javnog sektora - dugoroč.	 393.316,00	 393.613,30	 100,10

545	 Otplata glavnice primljenih zajmova od  
	 trgovačkih društava i obrtnika izvan javnog sektora	 29.587,32	 29.587,32	 100,00
5453	 Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih  
	 trgovačkih društava izvan javnog sektora	 29.587,32	 29.587,32	 100,00
54532	 Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih  
	 trgovačkih društava izvan javnog sektora - dugoročni	 29.587,32	 29.587,32	 100,00

POSEBNI DIO
u kunama

Pozicija Broj konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Ostvareno Index

		  UKUPNO RASHODI / IZDACI	 7.468.195,05	 7.080.956,05	 94,8 %	

		  RAZDJEL 000 OPĆINA BEDNJA	 393.316,00	 393.613,30	 100,1 %	
	 	 GLAVA 001 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA  
	 	 TIJELA OPĆINE	 393.316,00	 393.613,30	 100,1 %	
	 	 Glavni program B06 OPĆE I ZAJEDNIČKE  
	 	 AKTIVNOSTI U OPĆINI	 393.316,00	 393.613,30	 100,1 %	
		  Program 61 Financiranje osnovnih  
		  aktivnosti	 393.316,00	 393.613,30	 100,1 %	
	 	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 393.316,00	 393.613,30	 100,1 %	
R0141	 54432	 Otplata glavnice primljenih kredita od  
	 	 tuzemnih kreditnih institucija izvan  
	 	 javnog sektora - dugoroč.	 393.316,00	 393.613,30	 100,1 %	



Broj 29/2012. 1145»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u kunama

Pozicija Broj konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Ostvareno Index

		  RAZDJEL 001 PREDSTAVNIČKA  
		  I IZVRŠNA TIJELA OPĆINE	 1.668.895,85	 1.512.194,36	 90,6 %	
	 	 GLAVA 001 OPĆINSKO VIJEĆE	 1.668.895,85	 1.512.194,36	 90,6 %	
	 	 Glavni program B06 OPĆE I ZAJEDNIČKE  
	 	 AKTIVNOSTI U OPĆINI	 1.172.895,85	 1.071.044,94	 91,3 %	
	 	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 40.000,00	 26.769,80	 66,9 %	
R0012	 51211	 Dani zajmovi neprofitnim organizacijama,  
	 	 građanima i kućanstvima u tuzemstvu -  
	 	 kratkoročni	 40.000,00	 26.769,80	 66,9 %	

		  Program 61 Financiranje osnovnih 
		  aktivnosti	 898.895,85	 827.845,62	 92,1 %	
	 	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 898.895,85	 827.845,62	 92,1 %	
R0001	 32911	 Naknade članovima predstavničkih  
	 	 i izvršnih tijela i upravnih vijeća	 229.000,00	 225.206,93	 98,3 %	
R0006	 32372	 Ugovori o djelu	 27.400,00	 27.362,16	 99,9 %	
R0007	 32373	 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja	 50.000,00	 28.631,43	 57,3 %	
R0008	 32375	 Geodetsko-katastarske usluge	 30.000,00	 21.514,27	 71,7 %	
R0009	 32379	 Ostale intelektualne usluge	 160.000,00	 150.780,30	 94,2 %	
R0010	 34312	 Usluge platnog prometa	 8.000,00	 7.240,76	 90,5 %	
R0016	 32931	 Reprezentacija	 120.000,00	 117.429,74	 97,9 %	
R0017	 32999	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 40.000,00	 27.535,76	 68,8 %	
R0031	 32311	 Usluge telefona, telefaksa	 90.000,00	 95.153,25	 105,7 %	
R0036	 32391	 Grafičke i tiskarske usluge, usluge  
	 	 kopiranja i uvezivanja i slično	 45.000,00	 28.984,06	 64,0 %	
R0052	 32349	 Ostale komunalne usluge	 1.100,00	 1.090,90	 99,2 %	
R0118	 34222	 Kamate za primljene kredite od kreditnih  
	 	 institucija u javnom sektoru	 75.395,85	 73.949,96	 98,1 %	
R0124	 32371	 Autorski honorari	 7.000,00	 4.582,04	 65,5 %	
R0143	 32991	 Rashodi protokola (vijenci, cvijeće, 
	 	 svijeće i sl.)	 7.000,00	 9.384,06	 134,1 %	
R0145	 32941	 Tuzemne članarine	 9.000,00	 9.000,00	 100,0 %	

		  Program 62 Promidžba Općine	 170.000,00	 154.686,56	 91,0 %	
	 	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 170.000,00	 154.686,56	 91,0 %	
R0004	 32334	 Promidžbeni materijali	 5.000,00	 0,00	 0,0 %	
R0005	 32339	 Ostale usluge promidžbe i informiranja	 115.000,00	 105.808,98	 92,0 %	
R0112	 32332	 Tisak	 50.000,00	 48.877,58	 97,8 %	

		  Program 63 Projekt VI-BE	 64.000,00	 61.742,96	 96,4 %	
	 	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 64.000,00	 61.742,96	 96,4 %	
R0146	 32999	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 64.000,00	 61.742,96	 96,4 %	

	 	 PROGRAM D04 DRUŠTVENE  
	 	 DJELATNOSTI	 207.000,00	 161.349,42	 77,9 %	
		  Program 46 Potrebe u javnom  
		  informiranju i političke stranke	 47.000,00	 11.700,00	 25,0 %	
	 	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 47.000,00	 11.700,00	 25,0 %	
R0015	 38114	 Tekuće donacije udrugama i 
	 	  političkim strankama	 47.000,00	 11.700,00	 25,0 %	

		  Program 47 Potrebe za udruge  
		  građana i vjerske zajednice	 160.000,00	 149.649,42	 93,5 %	
	 	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 160.000,00	 149.649,42	 93,5 %	
R0014	 38114	 Tekuće donacije udrugama i političkim  
	 	 strankama	 110.000,00	 100.529,08	 91,3 %	
R0090	 38112	 Tekuće donacije vjerskim zajednicama	 50.000,00	 49.120,34	 98,2 %	



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 29/2012.1146

u kunama

Pozicija Broj konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Ostvareno Index

	 	 PROGRAM G07 KOMUNALNE  
	 	 I GOSPODARSKE DJELATNOSTI	 209.000,00	 209.000,00	 100,0 %	
		  Program 1111 Tekuće donacije  
		  komunalnom poduzeću	 209.000,00	 209.000,00	 100,0 %	
	 	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 209.000,00	 209.000,00	 100,0 %	
R0136	 38119	 Ostale tekuće donacije	 209.000,00	 209.000,00	 100,0 %	

	 	 PROGRAM P05 POTICAJI U  
	 	 POLJOPRIVREDI I STOČARSTVU	 80.000,00	 70.800,00	 88,5 %	
		  Program 01 Poticaji u stočarstvu  
		  i poljoprivredi	 80.000,00	 70.800,00	 88,5 %	
	 	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 40.000,00	 30.800,00	 77,0 %	
R0011	 35231	 Subvencije poljoprivrednicima	 40.000,00	 30.800,00	 77,0 %	

		  Aktivnost A4 Ostali poticaji u  
		  poljoprivredi	 40.000,00	 40.000,00	 100,0 %	
	 	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 40.000,00	 40.000,00	 100,0 %	
R0103	 38116	 Tekuće donacije zakladama i fundacijama	 40.000,00	 40.000,00	 100,0 %	

		  RAZDJEL 002 JEDINSTVENI  
		  UPRAVNI ODJEL	 1.367.385,20	 1.300.723,58	 95,1 %	
	 	 GLAVA 001 JEDINSTVENI UPRAVNI 
	 	 ODJEL	 1.367.385,20	 1.300.723,58	 95,1 %	
	 	 Glavni program B06 OPĆE  
	 	 I ZAJEDNIČKE AKTIVNOSTI U OPĆINI	 1.367.385,20	 1.300.723,58	 95,1 %	
		  Program 61 Financiranje osnovnih  
		  aktivnosti	 1.367.385,20	 1.300.723,58	 95,1 %	
	 	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 1.367.385,20	 1.300.723,58	 95,1 %	
R0002	 32111	 Dnevnice za službeni put u zemlji	 1.000,00	 85,00	 8,5 %	
R0003	 32115	 Naknade za prijevoz na službenom  
	 	 putu u zemlji	 30.000,00	 20.917,65	 69,7 %	
R0019	 31111	 Plaće za zaposlene	 678.000,00	 666.447,03	 98,3 %	
R0019	 31113	 Plaće po sudskim presudama	 0,00	 20.000,00	 0,0 %	
R0020	 31219	 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene	 40.000,00	 35.445,37	 88,6 %	
R0021	 31321	 Doprinosi za obvezno zdravstveno  
	 	 osiguranje	 105.300,00	 101.474,01	 96,4 %	
R0021	 31322	 Doprinos za obavezno zdrav.  
	 	 osiguranje-zaštita na radu	 3.600,00	 3.382,48	 94,0 %	
R0022	 31332	 Doprinosi za obvezno osiguranje u  
	 	 slučaju nezaposlenosti	 12.000,00	 11.500,38	 95,8 %	
R0023	 32121	 Naknade za prijevoz na posao i s posla	 59.860,00	 59.860,00	 100,0 %	
R0024	 32131	 Seminari, savjetovanja i simpoziji	 8.000,00	 7.097,60	 88,7 %	
R0025	 32211	 Uredski materijal	 40.000,00	 33.862,67	 84,7 %	
R0026	 32212	 Literatura (publikacije, časopisi,  
	 	 glasila, knjige i ostalo)	 10.000,00	 11.310,15	 113,1 %	
R0027	 32214	 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje	 7.000,00	 5.233,04	 74,8 %	
R0028	 32219	 Ostali materijal za potrebe redovnog  
	 	 poslovanja	 25.000,00	 11.740,39	 47,0 %	
R0029	 32234	 Motorni benzin i dizel gorivo	 17.000,00	 15.215,19	 89,5 %	
R0032	 32312	 Usluge interneta	 3.000,00	 2.243,06	 74,8 %	
R0033	 32313	 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)	 35.000,00	 32.514,41	 92,9 %	
R0035	 32389	 Ostale računalne usluge	 100.000,00	 89.930,12	 89,9 %	
R0037	 32243	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko  
	 	 održavanje transportnih sredstava	 3.000,00	 19,99	 0,7 %	
R0038	 32251	 Sitni inventar	 15.000,00	 10.224,20	 68,2 %	
R0039	 32323	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  
	 	 prijevoznih sredstava	 10.000,00	 8.419,76	 84,2 %	



Broj 29/2012. 1147»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u kunama

Pozicija Broj konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Ostvareno Index

R0040	 32345	 Usluge čišćenja, pranja i slično	 2.000,00	 1.126,56	 56,3 %	
R0041	 32921	 Premije osiguranja prijevoznih sredstava	 6.456,00	 6.455,16	 100,0 %	
R0042	 42211	 Računala i računalna oprema	 19.200,00	 19.168,39	 99,8 %	
R0043	 42212	 Uredski namještaj	 2.000,00	 1.992,60	 99,6 %	
R0044	 42621	 Ulaganja u računalne programe	 10.000,00	 12.054,00	 120,5 %	
R0047	 32242	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko  
	 	 održavanje postrojenja i opreme	 12.000,00	 10.159,05	 84,7 %	
R0049	 32322	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  
	 	 postrojenja i opreme	 25.000,00	 14.652,88	 58,6 %	
R0063	 32233	 Plin	 20.000,00	 23.280,01	 116,4 %	
R0066	 42219	 Ostala uredska oprema	 1.306,00	 1.305,60	 100,0 %	
R0092	 42222	 Telefoni i ostali komunikacijski uređaji	 19.400,00	 19.344,21	 99,7 %	
R0099	 32113	 Naknade za smještaj na službenom putu  
	 	 u zemlji	 1.000,00	 0,00	 0,0 %	
R0122	 32112	 Dnevnice za službeni put u inozemstvu	 1.000,00	 0,00	 0,0 %	
R0123	 32116	 Naknade za prijevoz na službenom putu  
	 	 u inozemstvu	 1.000,00	 0,00	 0,0 %	
R0140	 54532	 Otplata glavnice primljenih zajmova od  
	 	 tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog  
	 	 sektora - dugoročni	 29.587,32	 29.587,32	 100,0 %	
R0142	 32412	 Naknade ostalih troškova	 11.538,00	 11.537,42	 100,0 %	
R0144	 34273	 Kamate za primljene zajmove od tuzemnih  
	 	 trgovačkih društava izvan javnog sektora	 3.137,88	 3.137,88	 100,0 %	
	
		  RAZDJEL 003 KOMUNALNA DJELATNOST	 2.638.398,00	 2.602.999,90	 98,6 %	
	 	 GLAVA 001 KOMUNALNA DJELATNOST- 
	 	 TEKUĆE ODRŽAVANJE	 1.919.220,00	 1.838.039,15	 95,7 %	
	 	 PROGRAM T02 KOMUNALNA  
	 	 DJELATNOST ODRŽAVANJA	 1.919.220,00	 1.838.039,15	 95,7 %	
		  Program 21 ODRŽAVANJE  
		  KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	 1.752.000,00	 1.683.140,14	 96,0 %	
	 	 Izvor OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE  
	 	 NAMJENE	 1.400.000,00	 1.355.999,17	 97,0 %	
R0050	 32329	 Ostale usluge tekućeg i investicijskog  
	 	 održavanja	 1.400.000,00	 1.355.999,17	 97,0 %	

		  Aktivnost A2 Vodoopskrba	 17.000,00	 7.568,48	 44,5 %	
	 	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 2.000,00	 0,00	 0,0 %	
R0053	 32363	 Laboratorijske usluge	 2.000,00	 0,00	 0,0 %	

	 	 Izvor OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE  
	 	 NAMJENE	 15.000,00	 7.568,48	 50,5 %	
R0051	 32341	 Opskrba vodom	 15.000,00	 7.568,48	 50,5 %	

	 	 Aktivnost A7 Električna energija za  
		  javnu rasvjetu	 300.000,00	 289.491,34	 96,5 %	
	 	 Izvor OSTALI PRIHODI ZA  
	 	 POSEBNE NAMJENE	 300.000,00	 289.491,34	 96,5 %	
R0045	 32231	 Električna energija	 300.000,00	 289.491,34	 96,5 %	

	 	 Aktivnost A8 Održavanje građevinskih  
		  objekata	 35.000,00	 30.081,15	 85,9 %	
	 	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 35.000,00	 30.081,15	 85,9 %	
R0046	 32241	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko  
	 	 održavanje građevinskih objekata	 5.000,00	 3.307,77	 66,2 %	
R0048	 32321	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  
	 	 građevinskih objekata	 30.000,00	 26.773,38	 89,2 %	



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 29/2012.1148

u kunama

Pozicija Broj konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Ostvareno Index

		  Program 22 Zaštita okoliša	 167.220,00	 154.899,01	 92,6 %	
	 	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 167.220,00	 154.899,01	 92,6 %	
R0054	 32342	 Iznošenje i odvoz smeća	 150.000,00	 137.679,01	 91,8 %	
R0055	 32343	 Deratizacija i dezinsekcija	 17.220,00	 17.220,00	 100,0 %	

	 	 GLAVA 002 KOMUNALNA DJELATNOST- 
	 	 KAPITALNA ULAGANJA	 719.178,00	 764.960,75	 106,3 %	
	 	 PROGRAM K01 IZGRADNJA  
	 	 KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	 719.178,00	 764.960,75	 106,3 %	
		  Program 11 Gradnja komunalne  
		  infrastrukture	 380.140,00	 395.498,47	 104,0 %	
	 	 Aktivnost A1 izgradnja javne rasvjete	 15.000,00	 10.217,70	 68,1 %	
	 	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 15.000,00	 10.217,70	 68,1 %	
R0087	 42273	 Oprema	 15.000,00	 10.217,70	 68,1 %	

	 	 Aktivnost A3 sanacija klizišta	 300.000,00	 320.140,77	 106,7 %	
	 	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 300.000,00	 320.140,77	 106,7 %	
R0061	 42131	 Ceste	 300.000,00	 320.140,77	 106,7 %	

		  Aktivnost A4 opremanje nove  
	 	 ulice i POS stanogradnje	 65.140,00	 65.140,00	 100,0 %	
	 	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 65.140,00	 65.140,00	 100,0 %	
R0060	 41119	 Ostala zemljišta	 57.760,00	 57.760,00	 100,0 %	
R0069	 42641	 Ostala nematerijalna proizvedena imovina	 7.380,00	 7.380,00	 100,0 %	

		  Program 12 Izrada prostorno  
		  planske dokumentacije	 113.038,00	 99.999,00	 88,5 %	
	 	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 113.038,00	 99.999,00	 88,5 %	
R0097	 42641	 Ostala nematerijalna proizvedena imovina	 100.000,00	 93.480,00	 93,5 %	
R0131	 42642	 Nematerijalna proizvedena imovina	 13.038,00	 6.519,00	 50,0 %	

		  Program 13 Komunalno opremanje	 226.000,00	 269.463,28	 119,2 %	
	 	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 150.000,00	 193.684,95	 129,1 %	
R0062	 42141	 Plinovod, vodovod, kanalizacija	 50.000,00	 50.905,00	 101,8 %	
R0065	 42149	 Ostali nespomenuti građevinski objekti	 100.000,00	 142.779,95	 142,8 %	

	 	 Aktivnost A7 Obnova društvenih  
	 	 domova i uredskih objekata	 76.000,00	 75.778,33	 99,7 %	
	 	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 76.000,00	 75.778,33	 99,7 %	
R0081	 42121	 Uredski objekti	 76.000,00	 75.778,33	 99,7 %	

		  RAZDJEL 004 DRUŠTVENE  
		  DJELATNOSTI	 1.400.200,00	 1.271.424,91	 90,8 %	
	 	 GLAVA 001 SOCIJALNA SKRB	 244.000,00	 212.400,29	 87,0 %	
	 	 PROGRAM D04 DRUŠTVENE  
	 	 DJELATNOSTI	 244.000,00	 212.400,29	 87,0 %	
		  Program 44 Socijalna zaštita	 244.000,00	 212.400,29	 87,0 %	
	 	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 244.000,00	 212.400,29	 87,0 %	
R0070	 37212	 Pomoć obiteljima i kućanstvima	 130.000,00	 98.400,29	 87,5 %	
R0082	 37219	 Ostale naknade iz proračuna u novcu	 114.000,00	 114.000,00	 100,0 %	

	 	 GLAVA 002 ŠKOLSTVO  
	 	 I PREDŠKOLSKI ODGOJ	 711.200,00	 667.018,13	 93,8 %	
	 	 PROGRAM O03 JAVNE POTREBE  
	 	 U OBRAZOVANJU	 711.200,00	 667.018,13	 93,8 %	
		  Program 31 Osnovne škole  
		  i predškolski odgoj	 342.000,00	 305.111,93	 89,2 %	



Broj 29/2012. 1149»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 242.000,00	 224.311,53	 92,6 %	
R0067	 32352	 Zakupnine i najamnine za građevinske 
	 	 objekte	 120.000,00	 115.104,79	 95,9 %	
R0072	 37229	 Ostale naknade iz proračuna u naravi	 12.000,00	 3.739,36	 0,0 %	
R0073	 32999	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 110.000,00	 105.467,38	 95,9 %	

	 	 Aktivnost A1 Financiranje glazbene  
	 	 škole i stranih jezika	 100.000,00	 80.800,40	 80,8 %	
	 	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 100.000,00	 80.800,40	 80,8 %	
R0075	 38119	 Ostale tekuće donacije	 100.000,00	 80.800,40	 80,8 %	

	 	 Program 32 Srednjoškolsko  
	 	 i visokoškolsko obrazovanje	 369.200,00	 361.906,20	 98,0 %	
	 	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 369.200,00	 361.906,20	 98,0 %	
R0068	 37215	 Stipendije i školarine	 19.200,00	 19.200,00	 100,0 %	
R0071P	 37221	 Sufinanciranje cijene prijevoza	 350.000,00	 342.706,20	 97,9 %	

	 	 GLAVA 003 KULTURA	 130.000,00	 115.579,15	 88,9 %	
	 	 PROGRAM D04 DRUŠTVENE  
	 	 DJELATNOSTI	 130.000,00	 115.579,15	 88,9 %	
		  Program 42 Javne potrebe u kulturi	 130.000,00	 115.579,15	 88,9 %	
		  Aktivnost A Potrebe u kulturi i limena  
	 	 glazba	 80.000,00	 65.579,15	 81,9 %	
	 	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 80.000,00	 65.579,15	 81,9 %	
R0076	 38119	 Ostale tekuće donacije	 80.000,00	 65.579,15	 81,9 %	

	 	 Aktivnost A1 Turistička zajednica  
	 	 Općine Bednja	 50.000,00	 50.000,00	 100,0 %	
	 	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 50.000,00	 50.000,00	 100,0 %	
R0091	 38119	 Ostale tekuće donacije	 50.000,00	 50.000,00	 100,0 %	

	 	 GLAVA 004 ŠPORT	 20.000,00	 20.000,00	 100,0 %	
	 	 PROGRAM D04 DRUŠTVENE  
	 	 DJELATNOSTI	 20.000,00	 20.000,00	 100,0 %	
		  Program 41 Javne potrebe u športu	 20.000,00	 20.000,00	 100,0 %	
	 	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 20.000,00	 20.000,00	 100,0 %	
R0077	 38115	 Tekuće donacije sportskim društvima	 20.000,00	 20.000,00	 100,0 %	

	 	 GLAVA 005 VATROGASNE UDRUGE  
	 	 I CIVILNA ZAŠTITA	 255.000,00	 219.136,85	 85,9 %	
	 	 PROGRAM D04 DRUŠTVENE  
	 	 DJELATNOSTI	 255.000,00	 219.136,85	 85,9 %	
		  Program 45 Potrebe u vatrogastvu  
		  i civilnoj zaštiti	 255.000,00	 219.136,85	 85,9 %	
		  Aktivnost A Poslovanje  
	 	 Vatrogasne zajednice	 240.000,00	 205.936,85	 85,8 %	
	 	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 240.000,00	 205.936,85	 85,8 %	
R0078	 38119	 Ostale tekuće donacije	 240.000,00	 205.936,85	 85,8 %	

		  Aktivnost A1 Poslovanje DVD-a	 15.000,00	 13.200,00	 88,0 %	
	 	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 15.000,00	 13.200,00	 88,0 %	
R0080	 38119	 Ostale tekuće donacije	 15.000,00	 13.200,00	 88,0 %	
	
	 	 GLAVA 006 ZDRAVSTVO	 40.000,00	 37.290,49	 93,2 %	
	 	 PROGRAM D04 DRUŠTVENE  
	 	 DJELATNOSTI	 40.000,00	 37.290,49	 93,2 %	
		  Program 43 Javne potrebe u zdravstvu	 40.000,00	 37.290,49	 93,2 %	
	 	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 40.000,00	 37.290,49	 93,2 %	
R0018	 32999	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 40.000,00	 37.290,49	 93,2 %

u kunama

Pozicija Broj konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Ostvareno Index



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 29/2012.1150

Članak 2.
Godišnji obračun Proračuna Općine Bednja za 

2011. godinu objavit će se u »Službenom vjesniku 
Varaždinske županije«.	

KLASA: 400-05/12-01-1
URBROJ: 2186/013-02-12-2
Bednja, 27. srpnja 2012.

Predsjednik Općinskog vijeća
Josip Podsečki, v. r.

9.
Na temelju članka 39. stavka 2. Zakona o športu 

(»Narodne novine«, broj 111/09), i odredbe članka 21. 

Statuta Općine Bednja (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 30/09), Općinsko vijeće Općine Bednja 
na 24. sjednici održanoj 27. srpnja 2012. godine, donosi 

I Z V R Š E N J E
Programa javnih potreba u sportu  

za 2011. godinu

I.
Javne potrebe u sportu za koje se sredstva osigu-

ravaju u Proračunu Općine Bednja utvrđuju se pro-
gramske sportske aktivnosti, način financiranja klubova 
i sportskih udruga te održavanje sportskih objekata.

II.
Raspodjelu sredstava za slijedeće sportske udruge:

O P I S Plan 2011. Izvršenje 2011.

1. 	Klub slobodnog letenja »Kolibri«	 	 8.000,00 	  8.000,00
2.	 Športski ribolovni klub »Trakošćan«		 3.000,00	  3.000,00
3.	 Ostale športske aktivnosti	 	 9.000,00	 9.000,00

	 UKUPNO		  20.000,00	  20.000,00

III.
Izvršenje Programa stupa na snagu osmog dana 

od dana objave u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 400-08/01-12/3
URBROJ: 2186/013-03/01-12-01
Bednja, 27. srpnja 2012.

Predsjednik Općinskog vijeća
Josip Podsečki, v. r.

10.
Na temelju članka 7. Zakona o socijalnoj skrbi 

(»Narodne novine«, broj 73/97 i 51/01) i članka 21. 
Statuta Općine Bednja (»Službeni vjesnik Varaždinske 
Županije«, broj 30/09), Općinsko vijeće Općine Bed-

nja na 24. sjednici održanoj 27. srpnja 2012. godine, 
donosi

I Z V R Š E N J E
Programa raspodjele sredstava za potrebe  

socijalne skrbi za 2011. godinu

I.
Programom socijalne skrbi osigurava se i ostvaruje 

pomoć za podmirenje osnovnih životnih potreba so-
cijalno ugroženim, nemoćnim i drugim osobama koje 
same ili uz pomoć članova obitelji zbog nepovoljnih 
osobnih, gospodarskih, socijalnih i drugih okolnosti 
ne mogu iste zadovoljiti.

II.
Ovim Izvršenjem Programa utvrđuje se raspodje-

la sredstava za potrebe socijalne skrbi osiguranih 
Proračunom Općine Bednja za 2011. godinu i to za 
sljedeće namjene:

O P I S Plan 2011. Izvršenje 2011.

1.	 Sufinanciranje 50% troškova prehrane učenika u osnovnim školama 	 17.000,00 	 16.865,00
2.	 Sufinanciranje božićnih poklona za djecu 	  12.000,00 	 3.739,36
3.	 Pomoć štićenicima Centra za socijalne skrb za kupnju drva	  114.000,00 	 114.000,00
4.	 Pomoć štićenicima centra-struja	  	 37.000,00 	 46.570,16
5.	 Novčana pomoć rodiljama	  	 35.000,00 	 33.000,00



Broj 29/2012. 1151»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

6.	 Pomoć osobama pri elementarnim i drugim izvanrednim  
	 nepogodama, za liječenje i lijekove, pomoć hendikepiranim  
	 osobama prema pojedinačnim zahtjevima i po odluci načelnika,  
	 te za pogreb socijalnim slučajevima		 10.000,00 	 930,13

7.	 Ostala pomoć u naravi	  	 20.000,00 	 17.900,00

	 UKUPNO	  	 245.000,00	  233.004,65

III.
Izvršenje Programa stupa na snagu osmog dana od 

dana objave, a objavit će se u »Službenom vjesniku 
Varaždinske županije«.

KLASA: 400-08/01-12/02
URBROJ: 2186/013-03/1-12-05
Bednja, 27. srpnja 2012.

Predsjednik Općinskog vijeća
Josip Podsečki, v. r.

11.
Na temelju članka 2. i 6. Zakona o financiranju 

javnih potreba u kulturi (»Narodne novine«, broj 47/90, 

27/93 i 38/09) i odredbe članka 21. Statuta Općine 
Bednja(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
30/09), Općinsko vijeće Općine Bednja na 24. sjednici 
održanoj 27. srpnja 2012. godine, donosi 

I Z V R Š E N J E
Programa javnih potreba u kulturi  

za 2011. godinu

I.
Javne potrebe u kulturi za koje se sredstva osi-

guravaju u Proračunu Općine Bednja su kulturne 
djelatnosti, manifestacije, vjerske zajednice, promocije 
knjiga i domaćih muzičkih sastava.

Izvršenje Programa za slijedeće udruge za 2011. 
iznose:

O P I S Plan 2011. Izvršenje 2011.

1.	 Limena glazba - DVD Bednja	 	 30.000,00 	 32.894,75
2.	 KULTURNA UMJETNIČKA DRUŠTVA	   40.000,00 	 32.684,40
3.	 Turistička zajednica Općine Bednja	   	 50.000,00 	 50.000,00
	
	 Ukupno 		  120.000,00 	 115.579,15

4.	 VJERSKE ZAJEDNICE 	 	 	 				
	 Župa Bednja, Vrbno i Cvetlin	 	 	  

	 Ukupno		  50.000,00 	 49.120,34 

	 UKUPNO		  170.000,00 	 164.699,49

II.
Izvršenje Programa stupa na snagu osmog dana od 

dana objave, a objavit će se u »Službenom vjesniku 
Varaždinske županije«.

KLASA: 400-08/01-12/2
URBROJ: 2186/013-03/1-12-03
Bednja, 27. srpnja 2012.

Predsjednik Općinskog vijeća
Josip Podsečki, v. r.

12.
Na temelju članka 21. Statuta Općine Bednja 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 30/09), 
Općinsko vijeće Općine Bednja na 24. sjednici održanoj 
27. srpnja 2012. godine, donosi 

I Z V R Š E N J E
Programa potreba u obrazovanju iznad školskog 

standarda za 2011. godinu

O P I S Plan 2011. Izvršenje 2011.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 29/2012.1152

I.
U Proračunu Općine Bednja za 2011. godinu osiguravaju se sredstva za potrebe financiranja osnovnih škola, 

srednjoškolskog obrazovanja i to za slijedeće namjene:

O P I S Plan 2011. Izvršenje 2011.

1.	 Javne potrebe iz predškolskog odgoja-mala škola	 15.000,00 	 28.166,96
2.	 Javne potrebe iz osnovnoškolskog odgoja	 127.000,00 	 107.494,40

Red.
br. Potrebe

Osnovne škole

Plan 2011. Izvršenje 2011.

1. Škola plivanja, Lidrano 13.000,00 12.930,45
2. Glazbena škola, engleski jezik 100.000,00 80.800,40
3. Škola nogometa i ostale aktivnosti 14.000,00 13.763,55

Ukupno 127.000,00 107.494,40

3.	 Sufinanciranje prijevoza učenika srednjih škola i 
	 smještaj u učeničkim domovima	 	 350.000,00 	 342.706,20

	 Stipendije i školarine	 	 19.200,00 	 19.200,00

	 UKUPNO		  511.200,00 	 497.567,56

II.
Izvršenje Programa stupa na snagu osmog dana od 

dana objave, a objavit će se u »Službenom vjesniku 
Varaždinske županije«.

KLASA: 400-08/01-12/02
URBROJ: 2186/013-03/1-12-4
Bednja, 27. srpnja 2012.

Predsjednik Općinskog vijeća
Josip Podsečki, v. r.

13.
Na temelju članka 21. Statuta Općine Bednja 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 30/09), 
Općinsko vijeće Općine Bednja na 24. sjednici održanoj 
27. srpnja 2012. godine, donosi 

I Z V R Š E N J E
Programa poticanja poljoprivredne proizvodnje 

u 2011. godini

I.
U Proračunu Općine Bednja za 2011. godinu 

osiguravaju se sredstva za poticanje poljoprivredne 
proizvodnje i to:

O P I S Plan 2011. Izvršenje 2011.

1. 	Za subvencioniranje umjetne oplodnje krava i krmača
	 (200,00 kn po grlu) 	 	 30.000,00 	 30.800,00
2. 	Poticaji poljoprivrednicima i zadrugama	  40.000,00 	 40.000,00

	 UKUPNO		   70.000,00 	 70.800,00

II.
Izvršenje Programa stupa na snagu osmog dana od 

dana objave, a objavit će se u »Službenom vjesniku 
Varaždinske županije«.

KLASA: 400-08/01-12/2
URBROJ: 2186/013-03/1-12-05
Bednja, 27. srpnja 2012.

Predsjednik Općinskog vijeća
Josip Podsečki, v. r.

14.
Na temelju članka 21. Statuta Općine Bednja 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 30/09), 
Općinsko vijeće Općine Bednja na 24. sjednici održanoj 
27. srpnja 2012. godine, donosi 

I Z V R Š E N J E
Programa javnih potreba u vatrogastvu, civilnoj 
zaštiti, javnom informiranju, udrugama građana  

i političkim strankama u 2011. godini



Broj 29/2012. 1153»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

I.
U Proračunu Općine Bednja osiguravaju se sred-

stva za potrebe funkcioniranja Vatrogasne zajednice 

Općine Bednja i tri dobrovoljna vatrogasna društva 
(Bednja, Cvetlin, Vrbno), a u skladu sa Zakonom o 
vatrogastvu i Zakonom o protupožarnoj zaštiti, i to:

O P I S Plan 2011. Izvršenje 2011.

Za materijalno poslovanje Vatrogasne zajednice Općine 	 240.000,00 	 205.936,85
Za potrebe promidžbe javnog informiranja	  115.000,00 	 105.808,98

II.
Općina Bednja pomagat će i poticati rad udruga koje okupljaju članove sa područja Općine Bednja, rukovodeći 

se pri tome njihovim programima i aktivnostima, i to:
1.	 Klub mladih filatelista	 	 24.000,00 	 23.600,00
2.	 Udruga umirovljenika Bednja	 	 13.000,00 	 16.698,95
3.	 Udruga vinogradara	  	 8.000,00 	 8.000,00
4.	 Udruga lovaca	 	 2.000,00 	 1.750,00
5.	 Crveni križ Ivanec	 	 35.000,00 	 17.705,99
6.	 Programi i rad Udruga na području Općine Bednja	 28.600,00 	 24.975,50

	 UKUPNO		   110.000,00 	 92.730,44

III.
Za promidžbu političkih stranaka		  47.000,00 	 11.700,00

IV.
Izvršenje Programa stupa na snagu osmog dana od 

dana objave, a objavit će se u »Službenom vjesniku 
Varaždinske županije«.

KLASA: 400-08/01-12/2
URBROJ: 2186/013-03/1-12-6
Bednja, 27. srpnja 2012.

Predsjednik Općinskog vijeća
Josip Podsečki, v. r.

15.
Na temelju članka 30. stavka 4. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 36/95, 
125/99, 57/00, 59/01, i 26/03 - pročišćeni tekst, 82/04 i 
178/04) i članka 21. Statuta Općine Bednja (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 30/09), Općinsko 
vijeće Općine Bednja na 24. sjednici održanoj 27. 
srpnja 2012. godine, donosi

I Z V R Š E N J E
Programa građenja objekata i komunalne  

infrastrukture za 2011. godinu

I.

Red.
broj OPIS Plan 2011. Izvršenje 2011.

1. NERAZVRSTANE CESTE I KLIZIŠTA 
Sanacija klizišta 300.000,00 320.140,77

2. REKONSTRUKCIJA NN MREŽE I JAVNA RASVJETA
Izgradnja NN mreže i rekonstrukcija 50.000,00 95.432,56

3. OPSKRBA PITKOM VODOM
a) Ostala vodoopskrba naselja 50.000,00  50.905,00

4. IZRADA PROSTORNO-PLANSKE DOKUMENTACIJE
a) Prostorni plan Općine i Urbanistički plan naselja Bednja 100.000,00  93.480,00

5. Opremanje nove ulice u naselju Bednja i POS stanogradnja 7.380,00  7.380,00
 UKUPNO 507.380,00  567.338,33



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 29/2012.1154

II.
Izvršenje Programa stupa na snagu osmog dana od 

dana objave, a objavit će se u »Službenom vjesniku 
Varaždinske županije«.

KLASA: 400-08/11-01/2
URBROJ: 2186/013-03/1-12-7
Bednja, 27. srpnja 2012.

Predsjednik Općinskog vijeća
Josip Podsečki, v. r.

16.
Na temelju članka 21. Statuta Općine Bednja 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 30/09), 
Općinsko vijeće Općine Bednja na 24. sjednici održanoj 
27. srpnja 2012. godine, donosi 

I Z V R Š E N J E 
Programa tekućeg održavanja komunalne  

infrastrukture za 2011. godinu

I.

Red.
broj OPIS Plan 2011. Izvršenje 2011.

1.

TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE
a)  Vodoopskrba naselja – Benkovec, 
b)  Održavanje javne rasvjete
c)  Čišćenje potoka i odvodnih jaraka
d)  Održavanje i uređenje groblja
e)  Održavanje i uređenje zelenih površina
f)   Šljunčanje i rad strojem

50.000,00 
30.000,00
80.000,00

260.000,00
90.000,00

890.000,00

66.836,80
43.559,35
82.841,75

251.338,22
88.669,27

812.009,64

2.
ELEKTRIČNA ENERGIJA
a)  Potrošnja električne energije za javnu rasvjetu 

270.000,00 250.947,54

3.
DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJA
Zbrinjavanje lešina

18.000,00 17.220,00

UKUPNO 1.688.000,00  1.613.422,57
 

II.
Izvršenje Programa stupa na snagu osmog dana od 

dana objave, a objavit će se u »Službenom vjesniku 
Varaždinske županije«.

KLASA: 400-08/001-12/2
URBROJ: 2186/013-03/1-12-8
Bednja, 27. srpnja 2012.

Predsjednik Općinskog vijeća
Josip Podsečki, v. r.

						    

17.
Na temelju članka 21. Statuta Općine Bednja 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 30/09), 
Općinsko vijeće Općine Bednja na 24. sjednici održanoj 
27. srpnja 2012. godine, donosi 

I Z V R Š E N J E
Programa komunalne i gospodarske  

djelatnosti za 2011. godinu

I.

O P I S Plan 2011. Izvršenje 2011.

	 Tekuće donacije komunalnom poduzeću  
	 Kemauček d.o.o.	 	  209.000,00	  209.000,00

II.
Izvršenje Programa stupa na snagu osmog dana od 

dana objave, a objavit će se u »Službenom vjesniku 
Varaždinske županije«.

KLASA: 400-08/001-12/2
URBROJ: 2186/013-03/1-12-8
Bednja, 27. srpnja 2012.

Predsjednik Općinskog vijeća
Josip Podsečki, v. r.



Broj 29/2012. 1155»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

OPĆINA MARUŠEVEC
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1.
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (»Na-

rodne novine«, broj 90/11), članka 40. Statuta Općine 
Maruševec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 33/09 i 23/11), općinski načelnik Općine Maruševec 
20. srpnja 2012. godine, donosi 

I.  I Z M J E N E  I  D O P U N E 
Plana nabave za 2012. godinu

I.
U Planu nabave za 2012. godinu (»Službeni vjesnik 

Varaždinske županije«, broj 53/11) točka II. mijenja 
se i glasi:

»II.
U Planu nabave navode se projekti i procijenjena 

vrijednost nabave kako slijedi:

Redni 
broj Predmet nabave Evidencijski 

broj nabave*

Procijenjena 
vrijednost bez 

PDV-a, kn

Vrsta 
postupka 

Sklapa li 
se ugovor 
o javnoj 

nabavi ili 
okvirni 

sporazum

Planirani 
početak 

postupka

Planirano 
trajanje 
ugovora 
o javnoj 

nabavi ili 
okvirnog 

sporazuma
1. Uredski materijal   16.260,16

2. Električna energija   36.585,36

3.

Materijal i dijelovi 
za tekuće investicij-
sko održavanje gra-
đevinskih objekata

  22.764,22

4. Usluga telefona i 
telefaxa   17.886,17

5. Poštarina   24.390,24

6. Zimsko čišćenje 
snijega   32.520,32

7. Geodetsko – 
katastarske usluge   16.260,16

8. Usluga nadzora   40.650,40

9.
Reprezentacija
(sokovi, kava, 
pokloni i sl.)

  24.390,24

10. Uređenje 
javnih površina   24.390,24

11. Izdaci za provođe-
nje javnih radova   16.260,16

12.
Izrada projektne 
dokumentacije za 
kanalizaciju

  40.650,40

13.
Izrada ostalih pro-
jekata za potrebe 
Općine

  24.390,24

14. Sportski i rekrea-
cijski tereni   27.642,27

15. Uređenje poduzet-
ničke zone Selnik        01-12-MV  731.707,31 otvoreni ugovor rujan 3 mjeseca

16.

Građevinsko- obrt-
nički radovi na iz-
gradnji društvenog 
doma u Novakima

  40.650,40



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 29/2012.1156

Redni 
broj Predmet nabave Evidencijski 

broj nabave*

Procijenjena 
vrijednost bez 

PDV-a, kn

Vrsta 
postupka 

Sklapa li 
se ugovor 
o javnoj 

nabavi ili 
okvirni 

sporazum

Planirani 
početak 

postupka

Planirano 
trajanje 
ugovora 
o javnoj 

nabavi ili 
okvirnog 

sporazuma

17.
Proširenje i uređe-
nje  groblja u Maru-
ševcu i Druškovcu

  48.780,48

18.

Građevinsko – obrt-
nički radovi na do-
gradnji druš.doma 
Greda

  16.260,16

19. Izgradnja ceste 
IPARD program 2.357.723,50

Postupak 
nabave 

po IPARD 
proceduri

Ugovor 
po IPARD 
proceduri

20. Izgradnja nerazvr-
stanih cesta       02-12-MV   81.300,81 otvoreni ugovor rujan 7 mjeseci

21. Modernizacija ne-
razvrstanih cesta   69.105,69

22. Izgradnja 
kanalizacije       03-12-MV 162.601,62 otvoreni ugovor listopad 7 mjeseci

23.

Nabava materijala 
za dogradnju i na-
dogradnju pomoćne 
građevine u Donjem 
Ladanju

  24.390,24

24.

Usluga dogradnje 
i nadogradnje po-
moćne građevine 
u Donjem Ladanju

  24.390,24

25.
Usluga umjetnog 
o s j emen j i v a n j a 
goveda i krmača

  40.650,40

26. Deratizacija   16.260,16

27. Proslava Dana 
Općine Maruševec   16.260,16

28.

Foto 
naponska 
elektrana 
Maruševec

04-12-MV   200.000,00

Prego-
varački 
postupak 
javne na-
bave bez 
prethodne 
objave

ugovor veljača 12 mjeseci

29. 
Opskrba 
električnom 
energijom

05-12-MV   400.000,00 otvoreni ugovor rujan 12 mjeseci

* 	 Kod objave svakom evidencijskom broju pridodat će se i dodatan broj kojim se označava redoslijed  
	 provedbe postupka javne nabave.«

III.
Ove I. izmjene i dopune Plana nabave stupaju 

na snagu danom objave u »Službenom vjesniku 
Varaždinske županije«, a primjenjuju se u 2012. 
godini.

KLASA: 406-01/11-01/04
URBROJ: 2186-017/12-02
Maruševec, 20. srpnja 2012.

Općinski načelnik
Ivan Šagi, v. r.



Broj 29/2012. 1157»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

OPĆINA PETRIJANEC
AKTI JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA

1. 
Prostorni plan uređenja Općine Petrijanec 

- izmjene i dopune - 

U skladu sa člankom 86. Zakona o prostornom 
uređenju i gradnji (»Narodne novine«, broj 776/07, 
38/09, 55/11, 90/11 i 50/12) i aktom načelnika Općine 
Petrijanec od 30. srpnja 2012. godine nositelj izrade 
Prostornog plana objavljuje 

J avnu     raspravu        
o Prijedlogu ciljanih izmjena i dopuna  

Prostornog plana uređenja Općine Petrijanec 

1. 	Javna rasprava trajat će od 10. 08. 2012. godine 
do 17.08.2012. godine. 

2. 	Javi uvid u Prijedlog ciljanih izmjena i dopuna 
Prostornog Plana uređenja Općine Petrijanec 
(u daljnjem tekstu: Prijedlog Plana) - tekstualni 
i grafički dio, moći će se obaviti tijekom trajanja 
javne rasprave: 

- 	 u prostorijama Općine Petrijanec, Trg sv. Petra 
l, Petrijanec, od 8 do 14 sati 

- 	 na internetskim stranicama Općine, na adresi: 
www.petrijanec.hr 

3. 	Javno izlaganje Prijedloga Plana održat će 
se dana 10. 08. 2012. godine u prostorijama 
društvenog doma Petrijanec u 10 sati. 

4. 	Prijedlozi i primjedbe na Prijedlog Plana dostav-
ljaju se zaključno do 17.08. na slijedeći način: 

- 	 mjerodavna tijela državne uprave, upravna 
tijela Županije, tijela lokalne samouprave, te 
pravne osobe s javnim ovlastima dostavljaju 
pisana očitovanja u Općinu Petrijanec. Ako do 
zaključenja roka ne dostave pisana očitovanja, 
smatrat će se da nemaju primjedbi,

- 	 građani i udruge građana mogu upisati prijedloge 
u Knjigu primjedbi koja se nalazi uz Prijedlog 
Plana za trajanja javne rasprave, mogu postavljati 
usmena pitanja na javnom izlaganju, na koja će 
dobiti odgovore usmeno ili u pisanom obliku, 
mogu dati prijedloge i primjedbe u zapisnik o 
javnom izlaganju ili uputiti pisane primjedbe i 
prijedloge, 

5. 	Prijedlozi i primjedbe koji nisu dostavljeni u 
roku i nisu čitko napisani i potpisani imenom 
i prezimenom uz adresu podnositelja, neće 
se uzeti u obzir u pripremi Izvješća o javnoj 
raspravi, tj. neće se obraditi. 

6. 	Za eventualna dodatna pitanja i podatke možete 
se obratiti u Jedinstveni upravni odjel Općine 
Petrijanec (tel. 714-769). 

Klasa: 350-02112-01/5 
Urbroj: 2186-06-12-510 
Petrijanec, 31. srpnja 2012. 

Tajnik
Stjepan Kosi, v. r.

OPĆINA TRNOVEC BARTOLOVEČKI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

25.
Na temelju članka 3. stavka 13. Zakona o komunal-

nom gospodarstvu (»Narodne novine«, 36/95, 70/97, 
128/99, 57/00, 129/00 i 59/01, 26/03 - pročišćeni tekst, 
82/04, 110/04 -Uredba, 178/04, 38/09, 79/09 i 49/11) 
i članka 33. Statuta Općine Trnovec Bartolovečki 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 24/09), 
Općinsko vijeće Općine Trnovec Bartolovečki na 30. 
sjednici održanoj 31. srpnja 2012. godine, donosi

O D L U K U
o izmjenama i dopunama Odluke o obavljanju 

komunalnih djelatnosti na području  
Općine Trnovec Bartolovečki

Članak 1.
U Odluci o obavljanju komunalnih djelatnosti na 

području Općine Trnovec Bartolovečki (»Službeni 

vjesnik Varaždinske županije«, broj 16/11) u članku 
4. stavak 1. alineja 1. mijenja se i glasi:

»-  skupljanja i odvoza komunalnog otpada«.
U članku 4. stavku 1. alineja 2. se briše. 

 Članak 2.
U članku 5. stavak 1. iza alineje 3. dodaje se nova 

alineja koja glasi:
»- odlaganje komunalnog otpada«.

Članak 3.
Iza članka 17. dodaju se članci 17. a i 17. b koji 

glase:

»Članak 17a.
Komunalnu djelatnost odlaganja komunalnog ot-

pada Općina Trnovec Bartolovečki može organizirati 
kroz zajedničko obavljanje te djelatnosti s Gradom 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 29/2012.1158

Varaždinom i drugim jedinicama lokalne samouprave 
zainteresiranim za takav oblik obavljanja ove komu-
nalne djelatnosti, a u skladu sa člankom 4. stavkom 
2. Zakona o komunalnom gospodarstvu.

Članak 17b.
Načelnik Općine Trnovec Bartolovečki ovlašten 

je da s Gradom Varaždinom i drugim zainteresiranim 
jedinicama lokalne samouprave sklopi sporazum o 
zajedničkoj pripremi i provedbi postupka davanja kon-
cesije za obavljanje komunalne djelatnosti odlaganje 
baliranog komunalnog otpada.«

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku Varaždinske županije«.

Klasa: 363-01/12-01/61
Urbroj: 2186-09-01-12-3
Trnovec, 31. srpnja 2012.

Predsjednik Općinskog vijeća
Tihomir Marčec, mag. polit., v.r.

AKTI VIJEĆA MJESNIH ODBORA

1.
Na temelju članka 75. Statuta Općine Trnovec 

Bartolovečki (»Službeni vjesnik Varaždinske župani-
je«, broj 24/09) i članka 17. Pravila Mjesnog odbora 
Trnovec I KLASA: 026-01/09-01/30, URBROJ: 2186-
09-06/I-09-2 od 20. studenoga 2009. godine, te članka 
4. i 7. stavka 2. Poslovnika o radu Vijeća mjesnog 
odbora Trnovec I KLASA:  026-01/09-01/30, URBROJ: 
2186-09-06/I-09-3 od 20. studenoga 2009. godine na 
konstituirajućoj sjednici Vijeća Mjesnog odbora Trnovec 
I održanoj dana 11. lipnja 2012. godine u prostorijama 
Općine Trnovec Bartolovečki u Trnovcu, Bartolovečka 
76, Vijeće Mjesnog odbora Trnovec I, donosi

R J E Š E N J E
o izboru predsjednika Vijeća Mjesnog odbora 

Trnovec I

I.
Utvrđuje se da je za predsjednika Vijeća Mjesnog 

odbora Trnovec I na konstituirajućoj sjednici Vijeća 
održanoj dana 11. lipnja 2012. godine u službenim 
prostorijama Općine Trnovec Bartolovečki u Trnovcu, 
Bartolovečka 76 izabran:

Miljenko Tuđan iz Trnovca, Varaždinska 29

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 013-01/12-01/3
URBROJ:  2186-09-06-01-12-144 
Trnovec, 11. lipnja 2012. 

Predsjedavajući
Petar Mišak, v. r.

2.
Na temelju članka 75. Statuta Općine Trnovec 

Bartolovečki (»Službeni vjesnik Varaždinske župani-

je«, broj 24/09) i članka 17. Pravila Mjesnog odbora 
Trnovec I KLASA: 026-01/09-01/30, URBROJ: 2186-
09-06/I-09-2 od 20. studenoga 2009. godine, te članka 
4. i 7. stavka 2. Poslovnika o radu Vijeća Mjesnog 
odbora Trnovec I KLASA: 026-01/09-01/30, URBROJ: 
2186-09-06/I-09-3 od 20. studenoga 2009. godine na 
konstituirajućoj sjednici Vijeća Mjesnog odbora Trnovec 
I održanoj dana 11. lipnja 2012. godine u prostorijama 
Općine Trnovec Bartolovečki u Trnovcu, Bartolovečka 
76, Vijeće Mjesnog odbora Trnovec I, donosi

R J E Š E N J E
o izboru zamjenika predsjednika Vijeća Mjesnog 

odbora Trnovec I

I.
Utvrđuje se da je za zamjenika predsjednika Vijeća 

Mjesnog odbora Trnovec I na konstituirajućoj sjednici 
Vijeća održanoj dana 11. lipnja 2012. godine u služ-
benim prostorijama Općine Trnovec Bartolovečki u 
Trnovcu, Bartolovečka 76 izabran:

Krešimir Meštrić iz Trnovca, Varaždinska 27

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 013-01/12-01/3
URBROJ:  2186-09-06-01-12-145
Trnovec, 11. lipnja 2012. 

Predsjednik
Miljenko Tuđan, v. r. 

3.
Na temelju članka 75. Statuta Općine Trnovec Barto-

lovečki (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
24/09) i članka 17. Pravila Mjesnog odbora Trnovec II 
KLASA: 026-01/09-01/31, URBROJ: 2186-09-06/II-09-2 



Broj 29/2012. 1159»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

od 22. listopada 2009. godine, te članka 4. i 7. stavka 
2. Poslovnika o radu Vijeća Mjesnog odbora Trnovec 
II KLASA: 026-01/09-01/31, URBROJ: 2186-09-06/II-
09-3 od 22. listopada 2009. godine na konstituirajućoj 
sjednici Vijeća Mjesnog odbora Trnovec II održanoj 
dana 11. lipnja 2012. godine u prostorijama Općine 
Trnovec Bartolovečki u Trnovcu, Bartolovečka 76, 
Vijeće Mjesnog odbora Trnovec II, donosi

R J E Š E N J E
o izboru predsjednika Vijeća Mjesnog odbora 

Trnovec II

I.
Utvrđuje se da je za predsjednika Vijeća Mjesnog 

odbora Trnovec II na konstituirajućoj sjednici Vijeća 
održanoj dana 11. lipnja 2012. godine u službenim 
prostorijama Općine Trnovec Bartolovečki u Trnovcu, 
Bartolovečka 76 izabran:

Mario Sačić iz Trnovca, Bartolovečka 35

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 013-01/12-01/3
URBROJ:  2186-09-06-02-12-150 
Trnovec, 11. lipnja 2012. 

Predsjedavajući
Željko Funtek, v. r.

4.
Na temelju članka 75. Statuta Općine Trnovec Barto-

lovečki (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
24/09) i članka 17. Pravila Mjesnog odbora Trnovec II 
KLASA: 026-01/09-01/31, URBROJ: 2186-09-06/II-09-2 
od 22. listopada 2009. godine, te članka 4. i 7. stavka 
2. Poslovnika o radu Vijeća Mjesnog odbora Trnovec 
II KLASA: 026-01/09-01/31, URBROJ: 2186-09-06/II-
09-3 od 22. listopada 2009. godine na konstituirajućoj 
sjednici Vijeća Mjesnog odbora Trnovec II održanoj 
dana 11. lipnja 2012. godine u prostorijama Općine 
Trnovec Bartolovečki u Trnovcu, Bartolovečka 76, 
Vijeće Mjesnog odbora Trnovec II, donosi

R J E Š E N J E
o izboru zamjenika predsjednika Vijeća Mjesnog 

odbora Trnovec II

I.
Utvrđuje se da je za zamjenika predsjednika Vijeća 

Mjesnog odbora Trnovec II na konstituirajućoj sjed-
nici Vijeća održanoj dana 11. lipnja 2012. godine u 

službenim prostorijama Općine Trnovec Bartolovečki 
u Trnovcu, Bartolovečka 76 izabran:

Stjepan Mikulić iz Trnovca, Ante Kovačića 9 

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 013-01/12-01/3
URBROJ:  2186-09-06-02-12-151
Trnovec, 11. lipnja 2012. 

Predsjednik
Mario Sačić, v. r. 

5.
Na temelju članka 75. Statuta Općine Trnovec 

Bartolovečki (»Službeni vjesnik Varaždinske župani-
je«, broj 24/09) i članka 17. Pravila Mjesnog odbora 
Bartolovec KLASA: 026-01/09-01/25, URBROJ: 2186-
09-06/III-09-2 od 6. studenoga 2009. godine, te članka 
4. i 7. stavka 2. Poslovnika o radu Vijeća Mjesnog 
odbora Bartolovec KLASA: 026-01/09-01/25, URBROJ: 
2186-09-06/III-09-3 od 06. studenoga 2009. godine 
na konstituirajućoj sjednici Vijeća Mjesnog odbora 
Bartolovec održanoj dana 12. lipnja 2012. godine 
u prostorijama Vijeća Mjesnog odbora Bartolovec u 
Bartolovcu, Varaždinska bb, Vijeće mjesnog odbora 
Bartolovec, donosi

R J E Š E N J E
o izboru predsjednika Vijeća Mjesnog odbora 

Bartolovec

I.
Utvrđuje se da je za predsjednika Vijeća Mjesnog 

odbora Bartolovec na konstituirajućoj sjednici Vijeća 
održanoj dana 12. lipnja 2012. godine u prostorijama 
Vijeća Mjesnog odbora Bartolovec u Bartolovcu izabran:

Božidar Poljanec iz Bartolovca, Dravska 50

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 013-01/12-01/3
URBROJ:  2186-09-06-03-12-155 
Trnovec, 12. lipnja 2012. 

Predsjedavajući
Stjepan Šagi, v. r.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 29/2012.1160

6.
Na temelju članka 75. Statuta Općine Trnovec 

Bartolovečki (»Službeni vjesnik Varaždinske župa-
nije«, broj 24/09) i članka 17. Pravila Mjesnog od-
bora Bartolovec KLASA: 026-01/09-01/25, URBROJ: 
2186-09-06/III-09-2 od 6. studenoga 2009. godine, 
te članka 4. i 7. stavka 2. Poslovnika o radu Vijeća 
Mjesnog odbora Bartolovec KLASA: 026-01/09-01/25, 
URBROJ: 2186-09-06/III-09-3 od 6. studenoga 2009. 
godine na konstituirajućoj sjednici Vijeća Mjesnog od-
bora Bartolovec održanoj dana 12. lipnja 2012. godine 
u prostorijama Vijeća Mjesnog odbora Bartolovec u 
Bartolovcu, Varaždinska bb, Vijeće Mjesnog odbora 
Bartolovec, donosi

R J E Š E N J E
o izboru zamjenika predsjednika Vijeća Mjesnog 

odbora Bartolovec

I.
Utvrđuje se da je za zamjenika predsjednika Vijeća 

Mjesnog odbora Bartolovec na konstituirajućoj sjednici 
Vijeća održanoj dana 12. lipnja 2012. godine u pro-
storijama Vijeća Mjesnog odbora Bartolovec izabrana

Jasminka Jelenečki iz Bartolovca, Dravska 21a 

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 013-01/12-01/3
URBROJ:  2186-09-06-03-12-156
Trnovec, 12. lipnja 2012. 

Predsjednik
Božidar Poljanec, v.r. 

7.
Na temelju članka 75. Statuta Općine Trnovec 

Bartolovečki (»Službeni vjesnik Varaždinske župani-
je«, broj 24/09) i članka 17. Pravila Mjesnog odbora 
Žabnik KLASA: 026-01/09-01/26, URBROJ: 2186-09-
06/IV-09-2 od 18. listopada 2009. godine, te članka 
4. i 7. stavka 2. Poslovnika o radu Vijeća Mjesnog 
odbora Žabnik KLASA: 026-01/09-01/26, URBROJ: 
2186-09-06/IV-09-3 od 18. listopada 2009. godine na 
konstituirajućoj sjednici Vijeća Mjesnog odbora Žabnik 
održanoj dana 12. lipnja 2012. godine u prostorijama 
Vijeća Mjesnog odbora Žabnik u Žabniku bb, Vijeće 
Mjesnog odbora Žabnik, donosi

R J E Š E N J E
o izboru predsjednika Vijeća Mjesnog odbora 

Žabnik

I.
Utvrđuje se da je za predsjednika Vijeća Mjesnog 

odbora Žabnik na konstituirajućoj sjednici Vijeća 
održanoj dana 12. lipnja 2012. godine u prostorijama 
Vijeća Mjesnog odbora Žabnik u Žabniku bb izabran:

Mario Milak iz Žabnika, Žabnik 25

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 013-01/12-01/3
URBROJ:  2186-09-06-04-12-159 
Trnovec, 12. lipnja 2012. 

Predsjedavajući 
Željko Topolovec, v.r.

8.
Na temelju članka 75. Statuta Općine Trnovec 

Bartolovečki (»Službeni vjesnik Varaždinske župani-
je«, broj 24/09) i članka 17. Pravila Mjesnog odbora 
Žabnik KLASA: 026-01/09-01/26, URBROJ: 2186-09-
06/IV-09-2 od 18. listopada 2009. godine, te članka 
4. i 7. stavka 2. Poslovnika o radu Vijeća Mjesnog 
odbora Žabnik KLASA: 026-01/09-01/26, URBROJ: 
2186-09-06/IV-09-3 od 18.listopada 2009. godine na 
konstituirajućoj sjednici Vijeća Mjesnog odbora Žabnik 
održanoj dana 12. lipnja 2012. godine u prostorijama 
Vijeća Mjesnog odbora Žabnik u Žabniku bb, Vijeće 
Mjesnog odbora Žabnik, donosi

R J E Š E N J E
o izboru zamjenika predsjednika Vijeća Mjesnog 

odbora Žabnik

I.
Utvrđuje se da je za zamjenika predsjednika Vijeća 

Mjesnog odbora Žabnik na konstituirajućoj sjednici Vijeća 
održanoj dana 12. lipnja 2012. godine u prostorijama 
Vijeća Mjesnog odbora Žabnik u Žabniku bb izabran:

Željko Topolovec iz Žabnika, Žabnik 18

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 013-01/12-01/3
URBROJ:  2186-09-06-04-12-160
Trnovec, 12. lipnja 2012. 

Predsjednik
Mario Milak, v. r. 



Broj 29/2012. 1161»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

9.
Na temelju članka 75. Statuta Općine Trnovec Barto-

lovečki (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
24/09) i članka 17. Pravila Mjesnog odbora Štefanec 
KLASA: 026-01/09-01/28, URBROJ: 2186-09-06/V-09-2 
od 8. prosinca 2009. godine, te članka 4. i 7. stavka 
2. Poslovnika o radu Vijeća Mjesnog odbora Štefanec 
KLASA: 026-01/09-01/28, URBROJ: 2186-09-06/V-
09-3 od 8. prosinca 2009. godine na konstituirajućoj 
sjednici Vijeća Mjesnog odbora Štefanca održanoj 
dana 13. lipnja 2012. godine u prostorijama Vijeća 
Mjesnog odbora Štefanec u Štefancu, Ludbreška bb, 
Vijeće Mjesnog odbora Štefanec, donosi

R J E Š E N J E
o izboru predsjednika Vijeća Mjesnog odbora 

Štefanec

I.
Utvrđuje se da je za predsjednika Vijeća mjesnog 

odbora Štefanec na konstituirajućoj sjednici Vijeća 
održanoj dana 13. lipnja 2012. godine u prostorijama 
Vijeća Mjesnog odbora Štefanec u Štefancu izabran:

Zvonko Špoljarić iz Štefanca, Dravska 13

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 013-01/12-01/3
URBROJ: 2186-09-06-05-12-163 
Trnovec, 13. lipnja 2012. 

Predsjedavajući
Vladimir Špiranec, v.r.

10.
Na temelju članka 75. Statuta Općine Trnovec 

Bartolovečki (»Službeni vjesnik Varaždinske župani-
je«, broj 24/09) i članka 17. Pravila Mjesnog odbora 
Štefanec, KLASA: 026-01/09-01/28, URBROJ: 2186-
09-06/V-09-2 od 08. prosinca 2009. godine, te članka 
4. i 7. stavka 2. Poslovnika o radu Vijeća Mjesnog 
odbora Štefanec KLASA: 026-01/09-01/28, URBROJ: 
2186-09-06/V-09-3 od 08. prosinca 2009. godine na 
konstituirajućoj sjednici Vijeća Mjesnog odbora Štefanca 
održanoj 13. lipnja 2012. godine u prostorijama Vijeća 
Mjesnog odbora Štefanec u Štefancu, Ludbreška bb, 
Vijeće Mjesnog odbora Štefanec, donosi

R J E Š E N J E
o izboru zamjenika predsjednika Vijeća Mjesnog 

odbora Štefanec

I.
Utvrđuje se da je za zamjenika predsjednika Vijeća 

Mjesnog odbora Štefanec na konstituirajućoj sjednici 
Vijeća održanoj 13. lipnja 2012. godine u prostorijama 
Vijeća Mjesnog odbora Štefanec izabran:

Vladimir Špiranec iz Štefanca, Ludbreška 12 

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 013-01/12-01/3
URBROJ: 2186-09-06-05-12-164
Trnovec, 13. lipnja 2012. 

Predsjednik
Zvonko Špoljarić, v.r. 

11.
Na temelju članka 75. Statuta Općine Trnovec Barto-

lovečki (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
24/09) i članka 17. Pravila Mjesnog odbora Šemovec 
KLASA: 026-01/09-01/27, URBROJ: 2186-09-06/VI-09-2 
od 13. prosinca 2009. godine, te članka 4. i 7. stavka 
2. Poslovnika o radu Vijeća Mjesnog odbora Šemovec 
KLASA: 026-01/09-01/27, URBROJ: 2186-09-06/VI-
09-3 od 13. prosinca 2009. godine na konstituirajućoj 
sjednici Vijeća mjesnog odbora Šemovec održanoj dana 
13. lipnja 2012. godine u prostorijama Vijeća Mjesnog 
odbora Šemovec u Šemovcu, Koprivnička 48a, Vijeće 
Mjesnog odbora Šemovec, donosi

R J E Š E N J E
o izboru predsjednika Vijeća Mjesnog odbora 

Šemovec

I.
Utvrđuje se da je za predsjednika Vijeća Mjesnog 

odbora Šemovec na konstituirajućoj sjednici Vijeća 
održanoj dana 13. lipnja 2012. godine u prostorijama 
Vijeća Mjesnog odbora Šemovec u Šemovcu izabran:

Vlado Sever iz Šemovca, Srednja 20a

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 013-01/12-01/3
URBROJ: 2186-09-06-06-12-167 
Trnovec, 13. lipnja 2012. 

Predsjedavajući
Juraj Poljanec, v.r. 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 29/2012.1162

12.
Na temelju članka 75. Statuta Općine Trnovec Barto-

lovečki (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
24/09) i članka 17. Pravila Mjesnog odbora Šemovec 
KLASA: 026-01/09-01/27, URBROJ: 2186-09-06/VI-09-2 
od 13. prosinca 2009. godine, te članka 4. i 7. stavka 
2. Poslovnika o radu Vijeća Mjesnog odbora Šemovec 
KLASA: 026-01/09-01/27, URBROJ: 2186-09-06/VI-
09-3 od 13. prosinca 2009. godine na konstituirajućoj 
sjednici Vijeća Mjesnog odbora Šemovec održanoj 
13. lipnja 2012. godine u prostorijama Vijeća Mjesnog 
odbora Šemovec u Šemovcu, Koprivnička 48a, Vijeće 
Mjesnog odbora Šemovec, donosi

R J E Š E N J E
o izboru zamjenika predsjednika Vijeća Mjesnog 

odbora Šemovec

I.
Utvrđuje se da je za zamjenika predsjednika Vijeća 

mjesnog odbora Šemovec na konstituirajućoj sjednici 
Vijeća održanoj dana 13. lipnja 2012. godine u pro-
storijama Vijeća Mjesnog odbora Šemovec izabran:

Ivan Petek iz Šemovca, Plitvička 62 

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 013-01/12-01/3
URBROJ:  2186-09-06-06-12-168
Trnovec, 13. lipnja 2012. 

Predsjednik
Vlado Sever, v.r. 

13.
Na temelju članka 75. Statuta Općine Trnovec Barto-

lovečki (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
24/09) i članka 17. Pravila Mjesnog odbora Zamlaka, 
KLASA: 026-01/09-01/29, URBROJ: 2186-09-06/VII-09-2 
od 4. studenoga 2009. godine, te članka 4. i 7. stavka 
2. Poslovnika o radu Vijeća Mjesnog odbora Zamlaka 
KLASA: 026-01/09-01/29, URBROJ: 2186-09-06/VII-
09-3 od 4. studenoga 2009. godine na konstituirajućoj 
sjednici Vijeća Mjesnog odbora Zamlaka održanoj dana 
14. lipnja 2012. godine u prostorijama Vijeća Mjesnog 
odbora Zamlaka u Zamlaki, Novakovečka bb Vijeće 
Mjesnog odbora Zamlaka, donosi

R J E Š E N J E
o izboru predsjednika Vijeća Mjesnog odbora 

Zamlaka

I.
Utvrđuje se da je za predsjednika Vijeća Mjesnog 

odbora Zamlaka na konstituirajućoj sjednici Vijeća 
održanoj dana 14. lipnja 2012. godine u prostorijama 
Vijeća Mjesnog odbora Zamlaka u Zamlaki izabran:

Darko Šilec iz Zamlake, Novakovečka 54

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 013-01/12-01/3
URBROJ: 2186-09-06-07-12-171 
Trnovec, 14. lipnja 2012. 

Predsjedavajući
Dragutin Horvat, v.r.

14.
Na temelju članka 75. Statuta Općine Trnovec Barto-

lovečki (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
24/09) i članka 17. Pravila Mjesnog odbora Zamlaka 
KLASA: 026-01/09-01/29, URBROJ: 2186-09-06/VII-09-2 
od 4. studenoga 2009. godine, te članka 4. i 7. stavka 
2. Poslovnika o radu Vijeća Mjesnog odbora Zamlaka 
KLASA: 026-01/09-01/29, URBROJ: 2186-09-06/VII-
09-3 od 4. studenoga 2009. godine na konstituirajućoj 
sjednici Vijeća Mjesnog odbora Zamlaka održanoj dana 
14. lipnja 2012. godine u prostorijama Vijeća Mjesnog 
odbora Zamlaka u Zamlaki, Novakovečka bb, Vijeće 
Mjesnog odbora Zamlaka, donosi

R J E Š E N J E
o izboru zamjenika predsjednika Vijeća Mjesnog 

odbora Zamlaka

I.
Utvrđuje se da je za zamjenika predsjednika Vijeća 

Mjesnog odbora Zamlaka na konstituirajućoj sjednici 
Vijeća održanoj dana 14. lipnja 2012. godine u pro-
storijama Vijeća Mjesnog odbora Zamlaka izabran:

Dragutin Horvat iz Zamlake, Novakovečka 53 

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 013-01/12-01/3
URBROJ:  2186-09-06-07-12-172
Trnovec, 14. lipnja 2012. 

Predsjednik
Darko Šilec, v.r. 



Broj 29/2012. 1163»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 29/2012.1164

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, službeno glasilo Županije, gradova i općina Varaždinske 
županije. Izdaje: Varaždinska županija, 42000 Varaždin, Franjevački trg 7. Telefon (042) 390-562.  
Glavna i odgovorna urednica: pročelnica Upravnog odjela za poslove Skupštine i opće poslove  
mr.sc. Ljubica Križan. Tehnički uređuje, priprema i tiska: »GLASILA« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1,  
tel: (044) 815-138 i fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Pretplata za 2012. 
godinu iznosi 200,00 kn + PDV. Svi brojevi »Službenog vjesnika Varaždinske županije« objavljeni su i na  
Internetu: www.glasila.hr.


